
Uchwała nr 1292/361/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Medyczno  
– Społecznych Szkół Policealnych w Mińsku Mazowieckim 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  
i 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 996, 1000 i 1290) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Powierza się Katarzynie Kot - Szubińskiej – za jej zgodą – stanowisko Dyrektora Zespołu 
Medyczno – Społecznych Szkół Policealnych w Mińsku Mazowieckim na 5 lat szkolnych,  
tj. od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Medyczno  – Społecznych Szkół Policealnych w Mińsku Mazowieckim
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


